B.

Vln.I

Vln.II

Vla.

Vc.

Cb.

Órg.

8

Fl.I

Fl.II

Fag.

Tp.

(tutti)

S.

A.

T.

B.

cons-pe ctu-ri sunt, cons-pe ctu-ri-sunt.

cons-pe ctu-ri sunt, cons-pe ctu-ri-sunt.

cons-pe ctu-ri sunt, cons-pe ctu-ri-sunt.

cons-pe ctu-ri sunt, cons-pe ctu-ri-sunt.

Vln.I

Vln.II

Vla.

Vc.

Cb.

Órg.